МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» п.СТЕКОЛЬНЫЙ

ПРИКАЗ
по основной работе

08.12.2022 г. № 44/1

О создании и функционировании Центра
естественно - научной и технологической направленностей
«Точка роста» в МБОУ «СОШ» п.Стекольный в 2022-2023

учебном году в рамках реализации федерального проекта
«Современная школа» национального проекта «Образование»

Во изменение приказа №27/3 от 31.08.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра естественно - научной и технологической
направленностей «Точка роста» заместителя директора по воспитательной работе
Токтомысову В.Ф.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

С.Н. Дзюбан